檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瀅嘉

電話：05-3620123#300

電子信箱：yingchia92@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉灣內國民小學

發文日期：中華民國106年3月29日

發文字號：府教發字第1060063270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：問卷相關填答與操作說明(0063270A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關國家教育研究院奉教育部指示辦理「教育部美感教育

第一期五年計畫影響評估」網路問卷填答一案，詳如說明

，請惠予協助，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年3月8日教研課字第1061100716

號函辦理。

二、因應辦理「教育部美感教育第一期五年計畫影響評估」之

工作任務，需進行相關研究資料之收集，俾利後續影響評

估分析之用，敬請貴校師生協助填答旨揭問卷，填答條件

說明如下：

(一)教育工作者（教職員）至少3名：須行政類主管1名（如

校長、主任等）、以及具藝術領域與非藝術領域背景之

教師各1名，填答網址為：http://apoae.deepsurvey.n

et/WQ1701.aspx。

(二)6、9、12年級學生普通班級（非藝才班）至少1班，填

寫網址為：http://apoae.deepsurvey.net/WQ1702.aspx

。

5

1060001089

嘉義縣六腳鄉灣內國民小學

106/03/29

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、有關旨揭問卷相關填答與操作說明事宜，如附件1說明。

四、問卷作答日期為自即日起至106年4月30日止。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2017-03-29
10:16:38